PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00266/2016

05/07/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXIV, do Regimento Interno, resolve:

TORNAR SEM EFEITO         as Portarias nºs 259 e 263, de 04 de julho de 2016, ref.

à dispensa e à designação, respectivamente, da servidora MARGARIDA MARIA CAVALCANTI

 Mat. 5545.MAIA,

                                                             PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE